



Základní škola a Mateřská škola
Děčín IV, Máchovo nám.,
příspěvková organizace
Raisova 688/11, 405 02 Děčín IV

SOFTFLOOR.CZ s.r.o.
Haštalská 760/27
110 00 Praha 1 - Staré
Město
IČ: 24791431

Váš dopis značky/ze dne

Naše značka

Vyřizuje/tel., e-mail

V Děčíně dne

Pavčina Loučková / 412 531 551

26.06.2024

OBJEDNÁVKA

Dle předchozí domluvy u Vás objednááme materiál a podlahářské práce dle cenové nabídky ze dne 24.6.2024 celkem za 147.988,- Kč bez DPH, tj. **179.065,- Kč vč. DPH.**

Příloha: CN ze dne 24.6.2024

Prosíme o vystavení faktury na odběratele:

Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, Máchovo nám., p.o.

Raisova 688/11

405 02 Děčín IV

IČ: 72743816

S pozdravem

Mgr. Martin Lána

ředitel školy

Potvrzenou objednávku prosím zašlete na e-mail: ekonom@machovka.cz

				Kalkulace ze dne 24.6.2024.			
				Datum: 24.06.24.			
DODAVATEL				ODBĚRATEL			
Koberce K+k				Zš a Mš Máchovka			
Vilsnická 93							
Děčín 12							
412/511 684							
Daňková							
MATERIÁL							
Materiál:	Kód:	JEDNOTKA		CENA			
		počet	jednotka	bez DPH	jednotka	celkem bez DPH	
Dalesman 62		37,5	m2	379,40 Kč	Kč/m2	14 228 Kč	
Texline Pvc		45	ks	387,60 Kč	Kč/Ks	17 442 Kč	
Pvc Sokl		30	ks	29,00 Kč	Kč/Ks	870 Kč	
Lepidla		2	ks	2 900,00 Kč	Kč/ks	5 800 Kč	
Likvidace Starého materiálu		1	Ks	6 000,00 Kč		6 000 Kč	
Lištování		26	bm	69,00 Kč		1 794 Kč	
Doprava			ks	2 400,00 Kč		2 400 Kč	
CENA za materiál celkem bez DPH:						48 534 Kč	
PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE							
PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE		JEDNOTKA		CENA			
		počet	jednotka	bez DPH	jednotka	celkem bez DPH	
Demontáž stěrky		79,5	m2	159,00 Kč	Kč/m2	12 641 Kč	
Demontáž puvodní krytiny		79,5	ks	55,00 Kč	Kč/ks	4 373 Kč	
Broušení		79,5	m2	79,00 Kč	Kč/m2	6 281 Kč	
Uzavírka podkladu		79,5	ks	250,00 Kč	Kč/ks	19 875 Kč	
Penetrace podkladu		159	ks	49,00 Kč	Kč/ks	7 791 Kč	
Nivelační stěrka vč. Práce		79,5	bm	490,00 Kč	Kč/bm	38 955 Kč	
Pokládka		79,5	m2	120,00 Kč	Kč/m2	9 540 Kč	
CENA za podlahářské práce celkem bez DPH:						99 455 Kč	
CENA CELKEM:							
CELKEM	bez DPH	DPH %	DPH Kč		PDP		
	147 988 Kč	21	31 077 Kč		179 065 Kč		